
 

法務部行政執行署新竹分署不動產拍賣清冊 

 拍賣場所: 本分署拍賣室(地址:新竹市民權路 220 號 12 樓;總機:03-5153103)。  

 注意事項: 1.本表僅供參考，實際情況仍以表列各該案件之拍賣公告為準。    

  
2.拍次為特別拍賣之案號，有意應買者得於公告之日起三個月內以書面向本分署為應買之表 

  示，實際情況可洽承辦股別或至本分署拍賣公告閱覽處參閱。 

     3.拍賣公告閱覽處：(1)本分署公告欄。 

                    (2)拍賣公告查詢系統：https://www.tpkonsale.moj.gov.tw/ 

  4.不動產通訊投標請參閱下方網址： 

     https://www.scy.moj.gov.tw/258950/258995/743087/810125/post  

                                                               製表日期：113.05.20 

編

號 

股別 

分機 
案號 

拍賣 

日期 
拍次 拍賣標物 

面積 

(平方 

公尺) 

權利範圍 

最低拍賣 

價格 

(新台幣元) 

備註 

1 
忠股 

109 

111-03-

417617 

113/06/04 

 
第 2 拍 

地

號 

苗栗縣頭份市

東興段 334-9

地號 

1243.00 全部 1,600,000  

     
地

號 

苗栗縣頭份市

東興段 1111 地

號 

1486.00 全部 1,920,000  

2 
仁股 

147 

111-03-

142335 

113/06/04 

 
第 1 拍 

地

號 

苗栗縣三義鄉

雙草湖段 500-

334 地號 

17979.00 全部 11,000,000  

3 
仁股 

147 

112-05-

66 

113/06/04 

 
第 1 拍 

地

號 

新竹縣關西鎮

上南片段南片

小段 38 地號 

6159 48 分之 5 7,800,000  

4 
仁股 

147 

112-01-

4885 

113/06/04 

 
第 3 拍 

地

號 

苗栗縣後龍鎮

大山段 395 地

號 

80.18 全部 2,112,000  

5 
孝股 

104 

105-他-

10 
113/06/04 

減價 

拍賣 

土

地 

新竹縣湖口鄉

畚箕段 125 地

號 

2,391 24 分之 3 260,000  



編

號 

股別 

分機 
案號 

拍賣 

日期 
拍次 

拍

賣

標

物 

面積 

(平方 

公尺) 

權利範圍 

最低拍賣 

價格 

(新台幣元) 

備註  

6 
甲股 

110 

93-01-

48288 

113/06/04 

 
第 2 拍 

地

號 

苗栗縣頭份市

東民段 453 地

號 

1009.91 
10000 分

之 1394 
3,750,000  

     
建

號 

484 

苗栗縣頭份市

東民段 453 地

號 

苗栗縣頭份市

民族里 18 鄰東

銀街 8號地下

室一樓 

七層樓，鋼

筋混凝土

造，地下一

層：686.21 

合

計:686.21 

全部 3,950,000 

共有部分:

東民段

480、

481、

482、483

建號(詳閱

公告) 

7 
平股 

151 

113-05-

13 

113/6/4 

 
第 1 拍 

地

號 

苗栗縣苑裡鎮

啟心段 872 地

號 

1419.61 全部 5,153,500  

 


